第２０１１０００１６８１９号

平成２３年４月２１日

該 当 市 町 村 長 様

鳥取県福祉保健部医療政策課長

東日本大震災にかかる保健師等の派遣協力について（依頼）

医療・保健行政につきましては日頃より御協力いただき、御礼申し上げます。

被災地への保健師派遣については、厚生労働省が岩手、宮城、福島、仙台市から災害

対策基本法第３０条に基づく派遣斡旋の要請を受け、派遣自治体と調整し一元的に管

理されています。

当県においては、市町村との混成チームにより、３月１５日から継続的に１チーム

を派遣しているところです。

ついては、鳥取県チームとして下記職員を派遣してくださいますようお願いします。

記

１ 派 遣 期 間 平成２３年 月 日（ ）から平成２３年 月 日（ ）

２ 派遣者職氏名 ○○ ○○○○ 氏

３ 派 遣 地 宮城県

４ 活 動 内 容 被災者の健康相談、避難所の衛生対策、家庭訪問等

（担当）

福祉保健部医療政策課 山 﨑

電 話 ０８５７－２６－７１９０

ＦＡＸ ０８５７－２１－３０４８

E-Mail yamasakis@pref.tottori.jp